CÓDIGO DO CERTIFICADO: 53KE6-CKCNQ-U5EA8-85WNH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/53KE6-CKCNQ-U5EA8-85WNH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "FERIDAS CRÔNICAS SOB A ÓTICA DA
ESTOMATERAPIA,  UM RELATO DE EXPERIÊNCIA EM UM HOSPITAL PÚBLICO DO MUNICÍPIO DA
REGIÃO METROPLITANA DE SÃO PAULO",  de autoria  de VIVIANE ALVES DE CARVALHO,  ELIANE
ALVES  DOS  SANTOS  SALES  E  MARLENE  DE  FÁTIMA  MARTINES  GOMES  foi  apresentado  na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e perspectivas -
CONASUS, na modalidade on-line, realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO